
UCHWAŁA NR XXXIV/256/2018
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Lubiszyn na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 418 §1, art. 419 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130)  Rada Gminy Lubiszyn działając na wniosek wójta uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lubiszyn na 15 stałych  okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego,                   
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubiszyn.

§ 6.  Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 7.  Traci moc uchwała:

1) Nr  XIX/137/2012 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Lubiszyn 
na stałe okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012r. poz. 2016);

2) Nr XL/286/2014 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 24 października 2014 r. w sprawie zmiany opisu granic 
okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Lubiszyn (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz.1913).

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski

Id: CF30609F-FC61-43F0-93BD-AA4CF257C136. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/256/2018

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 09 marca 2018 r.

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba mandatów

1 KOZIN, PODLESIE, SMOLINY  1
2  STAW, ZACISZE  1
3 ŚCIECHÓW  1
4 CHŁOPINY, JASTRZĘBIEC, ŚCIECHÓWEK  1
5 DZIKOWO, GAJEWO, MYSTKI  1
6 BRZEŹNO, BUSZÓW, ŁĄKOMIN  1
7 LUBISZYN: DĘBOWA, DWORCOWA, LEŚNA, POCZTOWA  1
8 LUBISZYN: GORZOWSKA, KOLONIA MYŚLIBORSKA, MYŚLIBORSKA, 

PLAC JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ, POLNA
 1

9 TARNÓW  1
10 WYSOKA  1
11 LUBNO: AKACJOWA, BOLESŁAWA CHROBREGO od nr 1 do nr 8, 

KOLONIA POLNA, MORWOWA
 1

12 LUBNO: BŁĘKITNA, BOLESŁAWA CHROBREGO od nr 9 do końca, 
KOLONIA LEŚNA, PLAC WYZWOLENIA, SPORTOWA

 1

13 MARWICE  1

14 BACZYNA: CZEREŚNIOWA, GORZOWSKA od nr 51 do końca, 
KWIATOWA, OGRODOWA, OSIEDLE MŁODYCH, OSIEDLOWA, 
OWOCOWA, POZIOMKOWA, SADOWA

 1

15 BACZYNA: GORZOWSKA od nr 1 do nr 50, JAŚMINOWA,KOLONIA 
POŁUDNIOWA, KOLONIA PÓŁNOCNA, LIPOWA, MARATOŃSKA, 
MYŚLIBORSKA, OLIMPIJSKA, OSIEDLE SPORTOWE, POCZTOWA, 
SŁONECZNA, STRZELECKA, SZKOLNA, ŻUŻLOWA

 1

Id: CF30609F-FC61-43F0-93BD-AA4CF257C136. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 ust. 1  ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
(Dz. U. z 2018r., poz. 130), która weszła w życie z dniem 31 stycznia 2018 r. rady gmin zobowiązane są do
dokonania podziału gmin na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy w terminie 60 dni od dnia wejścia
w życie tej ustawy, tj. do dnia 1 kwietnia 2018r.

Id: CF30609F-FC61-43F0-93BD-AA4CF257C136. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1052448210

Imię: Eugeniusz
Nazwisko: Leśniewski
Instytucja: Gmina Lubiszyn
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  9 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CF30609F-FC61-43F0-93BD-AA4CF257C136. Podpisany Strona 4


		2018-03-08T23:00:00+0000
	66-433 Lubiszyn lubuskie Polska
	Eugeniusz Leśniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




